
 

（公印省略） 

危 管 第 ６ １ ８ 号 
令和６年 ８月 １日 

 

野 辺 区 民 各位 

 

杵築市長 永松 悟  
    （危機管理課扱い） 

 

土砂災害ハザードマップの再配布について 

 

 

 平素から、本市の防災行政に対し、格別なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 さて、７月１２日の班回覧にてお知らせしましたとおり、丘野辺公民館の位置を修

正した土砂災害ハザードマップを再配布いたします。 

 ７月１日に配布しましたハザードマップにつきましては、お手数ですが、破棄をお

願いします。 

今後とも、本市の防災行政に対し、お力添えを賜りますよう、お願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 杵築市役所 危機管理課 防災係  

担当 西山・合田 

ＴＥＬ ０９７８－６２－１８０２（直通） 

 

回 覧 


